
  

 
 
 

 
                                  

             Zastupitelstvo obce Vepřová přijalo tato usnesení: 
 

1/21/25 Zastupitelstvo obce určuje ověřovatele zápisu pana Josefa Ondráčka a pana Davida Janáka, zapisovatelku 
zápisu paní Martinu Veselou, Dis. 

                                                                            

2/21/25 Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání. 
 

3/21/25  Zastupitelstvo obce schvaluje Rozhodnutí o výběru dodavatele na zakázku „Společenský objekt ve Vepřové 

– TDI a BOZP, část I.: TDI“, které je v souladu se Zprávou hodnocení nabídek ze dne 30. 05. 2025 a                        

v souladu s § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a rozhoduje o výběru níže 

uvedeného účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

               Vybraný dodavatel:  PL Building s.r.o., Trhová 2301/4, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO: 07750056.  

4/21/25  Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o dílo na zakázku Společenský objekt ve Vepřové – TDI a BOZP, část 
I.: TDI s dodavatelem PL Building s.r.o., Trhová 2301/4, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO: 07750056. 
Zastupitelstvo obce tímto usnesením pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.      

                  

5/21/25  Zastupitelstvo obce schvaluje Rozhodnutí o výběru dodavatele na zakázku „Společenský objekt ve Vepřové 

– TDI a BOZP, část II.: BOZP“,  které je v souladu se Zprávou hodnocení nabídek ze dne 29. 05. 2025 a                     

v souladu s § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a rozhoduje o výběru níže 

uvedeného účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

               Vybraný dodavatel: POHASERVIS s.r.o., Karlovo náměstí 520, 588 13 Polná, IČO: 25581333.                                                                           

6/21/25      Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o dílo na zakázku „Společenský objekt ve Vepřové – TDI a BOZP, 
část II.: BOZP“ s dodavatelem POHASERVIS s.r.o., Karlovo náměstí 520, 588 13 Polná, IČO: 25581333. 
Zastupitelstvo obce tímto usnesením pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.       

 

7/21/25  Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace na 
projekt „Kanalizace a ČOV Vepřová“ s firmou Vodohospodářský ateliér, s.r.o., Růženec 54, 644 00 Brno, 
IČO 27724905 a pověřuje starostu podpisem tohoto dodatku. 
 

8/21/25     Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o povinnosti vedení evidence odpadů C83/0374440/EVI-O/2025 
mezi Obcí Vepřová a firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., sídlo Pražská 1321/38a, Praha,                       
IČO: 49356089 a pověřuje starostu podpisem smlouvy.                                                  

9/21/25    V rámci Memoranda o financování pečovatelské služby mezi obcemi v ORP Žďár nad Sázavou,      

Subregionem Velké Dářsko, Mikroregionem Žďársko, městem Žďár nad Sázavou a Krajem Vysočina 

 

1.  Zastupitelstvo obce Vepřová schvaluje připojení obce Vepřová ke Spolufinancování sociálních služeb                 

ze strany obcí na solidárním principu. 

 

2. Zastupitelstvo obce schvaluje finanční příspěvek ve výši 100 Kč na obyvatele ročně na podporu sociálních 

služeb v rámci tohoto systému. 

 
10/21/25      
1.          Schvaluje povolení výjimky z nejnižšího počtu žáků v základní škole na školní rok 2025/2026. 

 
VÝPIS USNESENÍ 

21. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE VEPŘOVÁ 
KONANÉHO DNE 17. 6. 2025 

 



Výjimka je udělena ve smyslu § 23, odst. 4 zák. č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání a vyhlášky MŠMT § 4 vyhlášky č. 48/2005 Sb., o základním vzdělávání, po zvážení 
důvodů v žádosti uvedených. Zřizovatel uhradí zvýšené výdaje na vzdělávací činnost školy, a to nad výši stanovenou 
podle § 161 až 162 školského zákona. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                               
2.         Schvaluje povolení výjimky z nejnižšího počtu žáků ve školní družině na školní rok 2025/2026. 
Výjimka je udělena ve smyslu § 23, odst. 4 zák. č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání a vyhlášky MŠMT č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání, po zvážení důvodů v žádosti 
uvedených. Zřizovatel uhradí zvýšené výdaje na vzdělávací činnost školy, a to nad výši stanovenou podle § 161 až 
162 školského zákona. 
 

 
                                                                           

 
 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

• kontrolu usnesení 20. veřejného zasedání ze dne 23. 4. 2025. 

• Zápis z jednání členské schůze LDO Přibyslav ze dne 29. 5. 2025. 
 
 
 
 
 

 
Ověřovatelé:  Josef Ondráček                  …………………………..                                  dne ……………………… 
 
                         David Janák                           ……………………………….                              dne……………………… 

 
 

                                                                …………………………………………………… 
                                                                                               Miroslav Nejedlý                                                                                                                                         

starosta obce 


